

خبر

هنانوف و پاکدل مصدوم

بازیکنان پرسپولیس که روز شنبه دو برنامه مجزا برای ریکاوری و تمرین را پشت سر گذاشته بودند، دیروز برنامه‌های بدنسازی و هوازی را در دستور کار داشتند. تمرین پس از صحبت‌های یحیی گل محمدی آغاز شد و بازیکنان به مدت ۱۰ دقیقه به دویدن دور زمین و تمرینات هوازی مشغول شدند.

سپس طبق برنامه کادر فنی، راهی سالن بدنسازی شده و کار با وزنه را زیر نظر مربی بدنساز تیم به مدت ۴۵ دقیقه انجام دادند. کلیه بازیکنان در تمرین یکشنبه حضور داشتند به جز حامد پاکدل و وحید هنانوف که گماکان باید زیر نظر کاردربز شکی باشند و برنامه‌های اختصاصی خود را انجام بدهند تا به شرایط تمرینی برسند. با توجه به شرایط ایجاد شده به نظر می‌رسد حامد پاکدل به بازی سپاهان هم نخواهد رسید و سرخ‌ها غیر از مدافع تاجیک، در بازی بزرگ چهارشنبه مهاجم ذخیره هم ندارند.

تبریک به عالیشاه

پیش از شروع تمرین دیروز، امید عالیشاه به جهت حضور در بازی مقابل ذوب‌آهن که دویستمین بازی کاپیابیراهن پرسپولیس بود، از سوی کلبه بازیکنان مورد تشویق و تبریک قرار گرفت.

این اقدامی بود که از طرف کادر فنی پرسپولیس از بازیکنان خواسته شد در حالی که قبل از این چنین مسائلی در تیم رایج نبود.

همچنین پدر فرشاد فرجی هم دیروز میهمان تمرین سرخ‌پوشان بود و با تعدادی از بازیکنان خوش و بش کرد و عکس یادگاری گرفت.

ITC تاجیک‌ها رسید

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد با توجه به ثبت درخواست خود، ITC وحید هنانوف و منوچهر صفروق را از باشگاه دوشنبه و فردا سون فوئیتال تاجیکستان دریافت کرد.

به این ترتیب اقدام برای دریافت کارت بازی برای این دو بازیکن که پیش از این قرارداد سه ساله ایشان در سازمان لیگ ثبت اولیه هم شده بود، انجام خواهد شد.

مصاحبه و خبر

آخر هفته موعد پرداخت بدی ۹۶ هزار دلاری باز ماندن پنجره پرسپولیس گیربدهی به اوساگوانا

پیش از ظهر دیروز خبر آمد کمیته انضباطی فدراسون جهانی فوتبال با ارسال نامه‌ای به فدراسون فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس، محکومیت سرخ‌پوشان در پرونده مربوط به شکایت کریستین اوساگوانا را تأیید کرده است. گفته شد در نامه ارسالی فیفا به پرسپولیس آمده پنجره نقل و انتقالی پرسپولیس با توجه به این شکایت که در دادگاه عالی ورزش نیز مورد تأیید قرار گرفت بسته شد.

ساعتی بعد باشگاه پرسپولیس نسبت به این خبر واکنش نشان داد و اعلام کرد: «به اطلاع هواداران عزیز و رسانه‌های محترم می‌رساند که پنجره نقل و اتقالات پرسپولیس کماکان باز است و در این رابطه مشکلی وجود ندارد. همچنین اعلام می‌شود در ارتباط با این پرونده، باشگاه پرسپولیس هیچ اعلام جدیدی را از فیفا دریافت نکرده است و تنها یک نامه از وکیل ایشان دریافت شد که خواهان پرداخت طلب موکل خود از سوی باشگاه پرسپولیس شده است.»

باشگاه پرسپولیس موظف است مطالبات ۹۶ هزار دلاری اوساگوانا به همراه پنج درصد از سود سالیانه آن مبلغ را واریز کند. باشگاه تا پایان همین هفته فرصت دارد تا این رقم حدودا سه میلیارد تومانی را پرداخت کند وگرنه پنجره دوباره بسته خواهد شد و پروسه‌ای که برای واریز پول به حساب کالدرون به حد ۴۰ روز طول کشید دوباره در مورد این مهاجم آفریقایی به تکرار خواهد شد و کار باشگاه را سخت خواهد کرد.

حلالی: از نظر من هنوز اتفاقی نیفتاده

اسماعیل حلالی سرمربی تیم امید پرسپولیس بعد از قهرمانی نیم فصل و موفقیتی که باعث شد سیل تبریکات و سوی اوسر از روشود در مصاحبه‌ای گفت: اگر به من باشد که می‌گویم هنوز هیچ اتفاقی نیفتاده است. برای خوشحالی زود است. باید ببینم در آخر فصل چ جایی‌های را به دست می‌آوریم، هر چند که این مقدار هم سال‌های سال اتفاق نیفتاده بود. وی ادامه داد: از اینجا به بعد کار ما سخت‌تر می‌شود. قبل از این، همین نام پرسپولیس باعث می‌شد حرفان با انگیزه و انرژی بیشتری جلوی ما بازی کنند و حالا خودشان می‌گویند باید با تیم اول نیم فصل اول بازی کنند.

دفاعیه انصاری دره در مقابل اتهام‌های بی‌شمار رسول پناه و صدری:

سه بازیکن بزرگ با کالدرون مشکل داشتند



بیرو ۷۰۰ هزار دلار بود که ۱۵۰ هزار دلارش در دوره جا گذاشتند و او در این خصوص تنها نبوده گفته در حالی مدیرعامل باشگاه شده که این باشگاه شرایط مالی خوبی نداشته. دوره دوم مدیریت انصاری فرد در باشگاه پرسپولیس کلا ۷ ماه طول کشید اما او می‌گوید در همان هفته دوم متوجه شده که پولی در باشگاه نیست. انصاری فرد گفته به محض ورود به باشگاه با این مسأله مواجه شده که قرارداد زیانکی با ایرنسل از بین رفته و منبعی برای درآمد زایی وجود ندارد و از این جهت وی یک ماه تلاش کرده تا با آتیه

سکوت انصاری فرد باعث شده تا همه‌ها علیه او قوت بگیرد و حالا این انتقادها بعد از اعلام حکم فیفا علیه باشگاه در پرونده‌های مربوط به آتونی استوکس و کریستین اوساگوانا به اوج رسیده است. در حالی که انصاری فرد در مقابل درخواست‌های اهالی رسانه وزدیکانش در رسانه‌ها سکوت کرده و قصد ندارد با مصاحبه درباره موارد اتهامی حرف بزند اما در یک محفل فوتبالی او حرف‌هایی زده از خودش دفاع کرده است.

طلب برانکو از رضایتنامه بیرانوند پرداخت شد انصاری فرد می‌گوید مدیران بعد از او طلب برانکو را از ترانسفر علیرضا بیرانوند پرداخت کردند. اتفاقی که در دوره مدیریت او افتاد. رقم رضایتنامه

بیرو ۷۰۰ هزار دلار بود که ۱۵۰ هزار دلارش در دوره جا گذاشتند و او در این خصوص تنها نبوده گفته در حالی مدیرعامل باشگاه شده که این باشگاه شرایط مالی خوبی نداشته. دوره دوم مدیریت انصاری فرد در باشگاه پرسپولیس کلا ۷ ماه طول کشید اما او می‌گوید در همان هفته دوم متوجه شده که پولی در باشگاه نیست. انصاری فرد گفته به محض ورود به باشگاه با این مسأله مواجه شده که قرارداد زیانکی با ایرنسل از بین رفته و منبعی برای درآمد زایی وجود ندارد و از این جهت وی یک ماه تلاش کرده تا با آتیه

سکوت انصاری فرد باعث شده تا همه‌ها علیه او قوت بگیرد و حالا این انتقادها بعد از اعلام حکم فیفا علیه باشگاه در پرونده‌های مربوط به آتونی استوکس و کریستین اوساگوانا به اوج رسیده است. در حالی که انصاری فرد در مقابل درخواست‌های اهالی رسانه وزدیکانش در رسانه‌ها سکوت کرده و قصد ندارد با مصاحبه درباره موارد اتهامی حرف بزند اما در یک محفل فوتبالی او حرف‌هایی زده از خودش دفاع کرده است.

طلب برانکو از رضایتنامه بیرانوند پرداخت شد انصاری فرد می‌گوید مدیران بعد از او طلب برانکو را از ترانسفر علیرضا بیرانوند پرداخت کردند. اتفاقی که در دوره مدیریت او افتاد. رقم رضایتنامه

سه سال است از قرارداد گردشگری سود می‌برند قرارداد با بانک گردشگری به عنوان اسپانسر روی بیراهن پرسپولیس و البته قهوه بن‌مانو به عنوان تبلیغ پشت بیراهن تیم در زمان محمدحسن انصاری فرد بسته شد. انصاری فرد گفت غیر از اینکه قرارداد ۱۲۰ میلیاردر با کارگزارانسته این اسپانسرها را هم به باشگاه آورده و همین حالا هم پرسپولیس از همکاری با گردشگری سود می‌برد. غیر از اینها درآمد زایی از طریق صدور کارت هواداری هم ایجاد شده در حالی که طبق ادعای انصاری فرد مدیران بعد از او هرگز در زمینه درآمد زایی به اندازه او موفق نبوده‌اند. گفتنی است قرارداد بانک گردشگری در دوره مدیریت صدری برای یک سال دیگر تمدید

چرا با رادوشویچ سه ساله تمدید شد؟

در ۹ بازی، ۸ کلین شیت داشت، گلر برجسته‌ای هم در بازار نبود

ایران ورزشی – یکی از سؤال‌های بزرگی که این روزها زان محمدحسن انصاری فرد پرسیده می‌شود تمدید قرارداد عجیب با یوزیاد رادوشویچ آن هم به مدت سه فصل دیگر بوده است که حالا در دسر بزرگی برای باشگاه پرسپولیس ایجاد کرده. در این باره انصاری فرد در فاعاعانش گفته در مقطعی که اقدام به تمدید قرارداد این گلر کروات کرده واد گلر فیکس تیم بوده و در ۹ بازی ۸ کلین شیت داشته است. از طرفی با توجه به جدایی بیرانوند از فصل بعد آن فصل پرسپولیس دنبال گلر بوده و با توجه به اینکه گلر آزادان هم در لیگ نبوده که در حد نام پرسپولیس باشد یا او قرارداد بسته‌اند. انصاری فرد گفته برخلاف جوسازی‌های اخیر

یک امتیاز هم برای قهرمانی تعیین کننده است، امیدوارم کمیته استیناف رأی را برگرداند

برزگر: پرسپولیس برنده ال کلاسیکوی ایران می‌شود



باشد اما اگر این امر مهیا نشد حتماً نیاز است که دروازه‌بان دیگری جذب شود تا چارچوب توری دارد واقعاً برای مربیانش خیلی سخت است که به بازیکنان نشان انگیزه بدهند و آنها را به نوعی شیفته قهرمانی و موفقیت نگه دارند. با این وجود تلاش کادر فنی و بازیکنان با همه مشکلاتی که وجود داشته و دارد باز هم قابل تکرار است.

بعد از ترک پرسپولیس توسط رادوشویچ به نوعی حامد لک هم به چالش کشیده شده و گاهی اشتباهات بدی را مرتکب شده و بعضی از مشکلات حل نشده. امیدوارم کمیته استیناف حق را به حقدار برساند چون با حکم کمیته انضباطی عملاً جدول مسابقات به هم ریخته است و به نوعی تیمی مانند پرسپولیس به مدافع عنوان قهرمانی است بیشترین ضرر را متحمل شده است به همین دلیل امیدوارم کمیته استیناف به موضوعی که برای بازیکن آفریقایی گل گهریه وجود آمده نگاه جدی داشته باشد.

اصلی قهرمانی می‌دانم. سال‌ها دفاع چپ پرسپولیس بودید با این وجود شرایط مدافعان چپ پرسپولیس را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

سعید آقا‌یی مدافع چپ با تجربه‌ای محسوب می‌شود و پس از سال‌ها بازی در تیم ملی لیگ برتری از تجربه خوبی بهره می‌برد و وقت آن است که به واسطه همین تجربه در این فصل تجربیاتش را در اختیار تیم پرسپولیس قرار دهد اما جداً از سعید آقا‌یی در این رابطه من نمی‌توان منکر توانایی خوب شجاعی در بعد هجومی و دفاعی شد به همین دلیل هم معتقدم باید به شجاعی بیشتر اطمینان شود چون او می‌تواند دفاع چپ خوبی برای پرسپولیس باشد و قول ما فوتبالی‌ها چه در کار دفاعی و چه در کار هجومی حملات خوبی را در جناح چپ برای پرسپولیس تدارک بخوبی و بقیه عناصر تهاجمی پرسپولیس مهیا سازد.

راحت ساختن خیال پرسپولیس از جناح چپ موجب می‌شود که امید هم به یست وینگر ما هافبک انتقال پیدا کرده و به نوعی او با آزادی عمل بهتری کار کند. موضوعی که کاملاً به سود پرسپولیس به روحیات تهاجمی دارد می‌شود. در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل سپاهان که از آن به ال کلاسیکوی ایران تعبیر می‌شود و البته در شهر اراک برگزار می‌شود چه تحلیلی دارید؟

سپاهان تیم خوبی است اما پرسپولیس به این تیم باح نمی‌دهد و برنده ال کلاسیکوی ایران خواهد بود. بازی که به نظر من شش امتیاز است و به نوعی در تعیین قهرمانی هم بسیار تأثیرگذار است اما صرف نظر از این مسأله به نظر من تعیین بازی در اراک در مقابل آمل تأمل است که حتماً

ایران و وجود داشت که شهری به جز اراک که نزدیک اصفهان است به عنوان میزبان مشخص می‌شد.

اردوگاه سرخ

یحیی برای بازی ال کلاسیکوی وطنی سورپرایزی ندارد

احتمال ضعیف حضور منوچهر صفروق در اراک



ایران ورزشی- فقط دو روز دیگر بازی بزرگ هفته فاصله داریم. مسابقه‌ای که طی ۱۵ سال اخیر آنقدر بزرگ شده که به ال کلاسیکوی فوتبال ایران مشهور شده است. هر دو تیم با وجود نوسان‌های زیادی که در این فصل داشته‌اند همچنان جزو نیم‌های بالانشین جدول هستند و جزو مدعیان جدی قهرمانی به حساب می‌آیند تا رقابت‌شان غیر از آنچه طی این دوده‌مه به آن

بخشیده و داغش کرده از لحاظ جدولی هم جائز اهمیت باشد.

از این جهت مهم است که پرسپولیس در این مسابقه‌ای چه ترکیبی به میدان خواهد رفت و آیا یحیی می‌تواند بهترین رانجش را به صاف رقیب گردن گلشش بفرستد یا خیر.

سیدجلال – نعمتی و اطمینانی که حاصل کرد

در مقطعی تصویری شد زوج فرشاد فرجی – علی نعمتی که در شهر خود رو همبازی بودند وزیر نظری یحیی کار می‌کردند حالا لاا‌ح‌ا زوج فیکس خط دفاعی خواهند بود اما سیدجلال آمد و کار را گرفت تا فرجی نیمکت نشین شود. اشتباهات فرجی در بازی هوایی و مقابله با ضربات ایستگاهی باعث شد سیدجلال با وجود کند بودنش کار را از او بگیرد.

پرسپولیس در بازی قبلی با وجود نمایش نه چندان جالبش در فاز حمله، در فاز دفاع با وجود اینکه لحظاتی تحت فشار قرار گرفت و نا‌انداز و گلی دریافت نکرد. از این رو بعدی نیست زوج علی نعمتی – سیدجلال در اراک مقابل سپاهان هم بازی کند. در عین حال هیچ بعدی نیست به خاطر مقابله با سرعت حریف در فاز حمله به یکباره فرشاد فرجی به ترکیب اصلی برگردد و سیدجلال نیمکت نشین نبود.

شجاعی می‌ماند، صفروف جانشین شیری؟

با در نظر گرفتن شرایط نه چندان جالب سعید آقا‌یی، احتمال اینکه علی شجاعی درست دفاع چپ باقی بماند و در اراک هم فیکس باشد زیاد است. جالب اینکه سعید آقا‌یی فصل قبل هم بازی با سپاهان را به خاطر محرومیت از دست داد و احتمالاً باز هم مقابل تیم سابقش نمی‌تواند بازی کند.

در دفاع راست هم یک معادله سه مجهولی وجود دارد. با رسیدن ITC منوچهر صفروق این وینگیبک جوان می‌تواند اولین بازی رسمی‌اش را بعد از حدود دو ماه انتظار در یکی از مهم‌ترین بازی‌های فصل انجام دهد اما شاید اینکه در شرایط بازی نیست این احتمال را ضعیف کند. در عین حال سایمک نعمتی که در پست هافبک راست نمایش خوبی مقابل ذوب‌آهن نداشت در دفاع راست زمینه ساز گل دوم شد و احتمالاً او را درک فیکس خواهد بود.

شریفی مصدوم شد، اسدی برمی‌گردد؟

محمد شریفی بازیکن پوشه‌ری و جوان پرسپولیس در سه بازی قبلی از جمله دو دیدار لیگ و یک بازی حذفی نمایش نسبتاً موفقی داشت و رضایت کادر فنی را جلب کرد اما مصدوم شده و احتمالاً به بازی سپاهان ن‌رسد. اگر شریفی نرسد احتمال بازی رضاسدی زیاد است هر چند او هم فرم جالبی ندارد اما کادر فنی از بین اسدی و کامیابی‌نیا به احتمال خیلی زیاد اسدی را انتخاب خواهد کرد تا کار سرلک بازی بدهد.

تراپی برمی‌گردد، عدی شایب

با عقب رفتن سایمک نعمتی، احتمالاً مهدی ترابی به ترکیب برمی‌گردد و هافبک راست فیکس تیم خواهد بود و وحید امیر در جناح چپ خط میانی بازی می‌کند هر چند مثل بازی قبل در طول بازی جایش را با ترابی عوض خواهد کرد. در خط حمله هم احتمال استفاده از دو مهاجم نوک زیاد نیست و احتمالاً عدی بیرون می‌شیند تا عالیشاه به عنوان مهاجم سایه یا هافبک آزاد بازی کند. البته بعدی نیست آل کرنتیو نباشد و عدی و مهاجم نوک فیکس باشد و عالیشاه پشت سرش به میدان برود.

سوزه

یک مسئول سابق پرسپولیس:

این‌ها بلد نبودند، دو سال قبل راحت مجوز حرفه‌ای گرفتیم!



ایران ورزشی- داستان اخذ مجوز حرفه‌ دو باشگاه بزرگ پایتخت مثل یک بمب ساعتی در حال انفجار است هر چند بسیاری معتقدند این بمب ترکیده و منفجر شده چون این کاری که ما دو سال پیش انجام دادیم آنقدر رساله‌ حادی نبوده که نتوان به سرانجامش رسید.»

این مدیر سابق باشگاه گفت: «فقط کافی بود باشگاه یک نامه از سازمان خصوصی‌سازی بگیرد و در آن نامه این سازمان اعلام کند که مقدمات مربوط به خصوصی‌سازی و واگذاری سهام باشگاه در حال انجام است. همچنین باشگاه نامه‌ای از وزارت دارایی دریافت می‌کرد که این پرسپولیس کوتاهی کرده و وگرنه این مسأله چیزی نبود که یک باشگاه هنوز مبلغش و صورت‌های مالی‌اش تأیید نشده.»

وی در پاسخ به این سؤال که یعنی این اقدامات به ذهن مدیران باشگاه پرسپولیس سمتی نداشتند در پشت پرده به مدیران وقت باشگاه کمک کردیم تا این مجوز به دست بیاید. در آن زمان ما از نیرویی کمک گرفتیم و صورت‌های مالی در عرض ۲۴ ساعت تأیید شد در حالی که هیچ کس خبر نداشت کارها چگونه پیش رفته است.»

پرسپولیس سابق پرسپولیس و رقم خوردن این اتفاق در باشگاه پرسپولیس سیستم مالی تآکارد است. متأسفانه مدیران باشگاه بوده. متأسفانه حربه‌های اشتباه و حرف‌های بیخودی که زده شد باعث رقم خوردن این اتفاق شده و نمی‌شود بحث را به ماجراهای فرعی دیگر کشاند.

بیانیه دادن علیه اولیایی دردی را دوا نخواهد کرد و باشگاه باید در این جور مسائل با آفرافقوی و متخصص کار کند تا کار به اینجا کشیده نشود.»